香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦
不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何
損失承擔任何責任。

FAST RETAILING CO., LTD.
迅銷有限公司

（於日本註冊成立的有限公司）

（股份代號：6288）

海外監管公告

本海外監管公告由迅銷有限公司 (「本公司」) 根據香港聯合交易所證券上市規則第 13.10B 條之規

定作出。

請參閱隨附的本公司於今天在東京證券交易所網頁刊登的《關於本公司之子公司申請進行公司重

整法律程序的通知》的通告。

            承董事會命

              迅銷有限公司

  佘綺雯

                 公司秘書

日本，二零二五年六月二十三日

於本公告日期，我們的執行董事為柳井正、岡﨑健、柳井一海及柳井康治，以及我們的獨立非執
行董事為服部暢達、新宅正明、大野直竹、 Kathy Mitsuko Koll (也被稱為 Kathy 松井) 、車戶城二
及京谷裕。

2025 年 6 月 23 日

迅銷有限公司

(東京: 9983/香港: 6288)

關於本公司之子公司申請進行公司重整法律程序的通知

本公司之全資子公司 – 經營法國 Comptoir des Cotonniers 事業及 Princess tam.tam 事業之 FAST

RETAILING FRANCE S.A.S. 已於當地時間 2025 年 6 月 20 日，依據當地法律，向法國巴黎商業法

庭（Greffe du tribunal des activités économique de Paris, 以下稱「法庭」）提出申請進行公司重整法律

程序，以迅速實施業務結構改革，特此通知。有關細節如下：

1. 提出申請原因

FAST RETAILING FRANCE S.A.S. 所經營的 Comptoir des Cotonniers 事業及 Princess tam.tam 事

業正在推動事業重整計劃，旨於穩定財務基礎，確使業務穩步持續成長。為了因應顧客需求

的變化，並將商店網絡從傳統顧客服務的小型商店模型，轉型為能夠提供顧客嶄新零售體驗

的業務，FAST RETAILING FRANCE S.A.S. 決定向法庭提出申請公司業務重整。經由法律程

序重整業務，我們將加快業務結構改革，包括將店舖網向主要城市集中，以及在同一店舖同

時銷售 Comptoir des Cotonniers 及 Princess tam.tam 兩個品牌。由此，能為顧客提供從內衣到休

閒服飾，高品質、價格合理的「法國衣櫃」系列一站式服務，使顧客能有更方便、更舒適的

購物體驗。

這是法國法律規定企業若及時縮小店舖網所必須進行的手續。雖然經營環境暫時或有所惡

化，但獲認定能夠重整事業的企業，即可提出申請。

2. 該子公司概要

*單位：歐元/日圓

註）由於 Comptoir des Cotonniers 與 Princess tam.tam 於 2024 年 9 月併入 FAST RETAILING

FRANCE S.A.S. ，因此最近三年的經營業績為 FAST RETAILING FRANCE S.A.S.管理職能的

成績。

3. 股份評價額

由於子公司股份並無市場價格難以確定其市值，因此本公司不公佈子公司市值。

4. 未來展望

法庭將在收到本案申請後審議有關公司重整程序；本公司亦將在獲知審議結果後盡速公佈。

同時，預估此案對本公司綜合經營溢利的影響不到百分之一，因而對整體業績的影響有限。

（１）公司名稱  FAST RETAILING FRANCE S.A.S.

（２）公司所在地 法國巴黎市

（３）公司設立日期 2006年10月26日

（４）公司代表 國井圭浩, 董事總經理

（５）事業內容 Comptoir des Cotonniers品牌女裝、童裝，以及Princess

tam.tam品牌內衣等的企畫、生產與銷售

（６）資本金 二百萬歐元

（７）主要股東與持股百分比 迅銷有限公司持股100%

（８）本上市公司與該公司的關

係

資本關係 迅銷有限公司全資擁有

 人事關係 兩名董事（兼任）來自本公司

 業務關係 無必須報告之業務關係

（９）負債總額 103.8百萬歐元

（10）最近三年的經營業績與財務狀況

 2022財政年度 2023財政年度 2024財政年度
百萬歐元 百萬日圓 百萬歐元 百萬日圓 百萬歐元 百萬日圓

淨資產 193.8 26,945.4 173.9 27,780.0 461.7 74,101.8

總資產  432.5 60,123.0 467.3 74,667.7 506.6 81,308.5

每股淨資產* 47.6 6,622.8 42.7 6,827.9 5,771.5 926,271.9

收益 18.3 2,429.5 18.3 2,676.5 15.4 2,505.7

經營溢利 -2.8 -378.8 -20.0 -3,062.4 -5.5 -884.4

該年度淨利  -1.6 -216.8 -20.0 -3,054.4 -2.6 -399.9

該年度每股淨利*  -0.4 -53.3 -4.9 -750.7 -32.4 -4,999.3

每股股息 - - - - - -